
UCHWAŁA NR XXI.214.2016
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 7 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mińsk Mazowiecki
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na lata 2017 – 2021

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz. 239 j.t.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 j.t.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX.203.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z  19 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu współpracy Miasta Mińsk Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2017 – 2021 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 8373), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Id: D0EA4B35-397D-426F-A613-726F7567C28A. Podpisany Strona 1


		2016-11-06T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




